
 
 

Lamezia Terme 08/01/2022 
Circolare n. 133 

 

A tutti gli alunni/e  

A tutte le famiglie  

Delle scuole di ogni ordine e grado 

Del plesso di Feroleto Antico“I.C. Saverio Gatti” 

A tutti i dipendenti della scuola  

 

 

Oggetto: avvio DIDATTICA in DAD delle scuole di ogni ordine e grado del plesso di Feroleto Antico 

I.C. “Saverio Gatti”. dal 10 gennaio al 15 gennaio 2022.  

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 12 del 7/01/2021del Sindaco del Comune di Feroleto Antico con la 

quale si dispone: “a scopo precauzionale, in considerazione della diffusione dei contagi sul territorio 

e nelle famiglie di scolari e studenti, le cui scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

sono ubicate nello stesso edificio - si rende opportuno sospendere le attività didattiche in presenza 

in tutte le classi delle scuole facenti parte dell’Istituto Comprensivo “S. Gatti” di Lamezia Terme 

ubicate in Via Castello di Feroleto Antico, nei giorni dal 10 al 15 Gennaio 2022, al fine di provvedere 

al contenimento della diffusione del COVID – 19 tra la popolazione scolastica;” 

  
DISPONE 

 

l’avvio della didattica a distanza per gli alunni delle scuole di ogni ordine e grado del plesso di 

Feroleto Antico dell’IC “Saverio Gatti”, dal 10 gennaio 2022 al 15 gennaio 2022, secondo le modalità 

stabilite dal collegio dei docenti.  

Distinti saluti  

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Daniela Quattrone 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000109/U del 08/01/2022 11:01IV.2.2 - CALENDARIO - ORARIO SCOLASTICO


